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Instytut Pedagogiki Społecznej  

i Wsparcia Rodziny 

Instytut prowadzi studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunku pedagogika 

w formie stacjonarnej i niestacjonarnej oraz studia podyplomowe. 

W Instytucie działają studenckie koła naukowe: Studenckie Koło Naukowe Pedagogów, 

Koło Naukowe Pedagogów Resocjalizacyjnych i Penitencjarnych, Wolontariat Studencki 

Agape. Prowadzone są działania wolontariackie, dodatkowe kursy,  konferencje 

szkoleniowe oraz wyjazdy w ramach programu Erasmus. Istnieje także możliwość 

wymiany doświadczeniami ze studentami zagranicznymi, którzy studiują w Instytucie. 



KIERUNEK: PEDAGOGIKA (STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE 

PIERWSZEGO STOPNIA) 

 
 

O kierunku 

Kierunek pedagogika przeznaczony jest dla osób zainteresowanych całożyciową edukacją oraz 

pracą z dziećmi, młodzieżą, osobami dorosłymi i starszymi.  

W ramach realizowanego kierunku studiów na pierwszym stopniu oferujemy różne 

specjalności: pedagogikę społeczno-opiekuńczą; promocję zdrowia i profilaktykę 

uzależnień oraz resocjalizację i profilaktykę społeczną. 
 

 

Praca po studiach  

Absolwent posiada, w zależności od ukończonej specjalności, przygotowanie do pełnienia 

roli zawodowej: pedagoga, andragoga, wychowawcy w placówkach oświatowych, wsparcia 

dziennego, wychowawczych i opiekuńczych, instytucjach pieczy zastępczej, służbie 

więziennej, ośrodkach readaptacji społecznej, animatora czasu wolnego, pedagoga animacji 

kulturalnej, specjalisty promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej, wykładowcy na kursach 

(eduaktor, trener), opiekuna w ośrodkach dla cudzoziemców, placówkach dla samotnych 

matek, klubach integracji społecznej, schroniskach dla bezdomnych, specjalisty profilaktyki 

społecznej w centrach pomocy rodzinie, w strukturach prewencyjnych policji. 

 
 
 

 



PEDAGOGIKA (studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia) 

 
O kierunku 

Absolwent posiada przygotowanie o charakterze interdyscyplinarnym i teoretyczno - praktyczne 

przygotowanie pedagogiczne.  

W ramach realizowanego kierunku studiów na drugim stopniu oferujemy różne specjalności: pedagogikę 

społeczno-opiekuńczą i terapię pedagogiczną (nauczycielska), edukację dorosłych z coachingiem 

(nauczycielska), resocjalizację z penitencjarystyką (nauczycielska). 

W zależności od wybranej specjalności absolwent jest przygotowany do roli zawodowej: nauczyciela-

pedagoga szkolnego, nauczyciela terapeuty pedagogicznego,  nauczyciela – wychowawcy, nauczyciela 

dorosłych, organizatora kształcenia 

 

Praca po studiach  

Absolwent kierunku pedagogika, wybierając specjalizację społeczno-opiekuńczą i terapię 

pedagogiczną może pracować m.in.: w szkołach, placówkach edukacyjnych, opiekuńczo-

wychowawczych, kulturalnych, poradniach psychologiczno-pedagogicznych. 

Absolwent kierunku pedagogika, wybierając specjalizację edukacja dorosłych z coachingiem może 

znaleźć zatrudnienie m.in.: w placówkach kształcenia ustawicznego, szkołach dla dorosłych, instytucjach 

kulturalnych. 

Osoby wybierające specjalizację resocjalizację z penitencjarystyką m.in.: w szkołach, w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych, resocjalizacyjnych, penitencjarnych, jednostkach prewencyjnych, 

socjoterapeutycznych. 

 

 

 

 

 

 



 

 


